
令和６年７月吉日 

 

花巻東高等学校同窓生 各 位  

花巻東高等学校同窓会   

会長 鎌田 明彦（公印略） 

 

 

第１０６回全国高等学校野球選手権記念大会出場に伴う募金について（お願い） 

厳しい暑さが続いておりますが、いかがお過ごしでしょうか。 

平素より、当同窓会の運営につきまして格別のご支援・ご協力を賜り、深くお礼申し上げ

ます。 

さて、このたび母校硬式野球部が、昨年に続き１２度目となる夏の甲子園大会、第１０６

回全国高等学校野球選手権記念大会への出場が決定いたしました。 

これも選手・保護者・指導者方、そして関係各位のご支援の賜物と厚く感謝を申し上げま

す。 

母校では、選手や応援団を甲子園に送り出すために硬式野球部甲子園大会出場支援協議会

を組織し、関係諸後援団体等を中心に準備を進めておりますが、何といっても支援の「源」

である同窓生のみな様に特段のご協力をお願いするほかございません。 

つきましては、誠に恐縮に存じますが、趣旨をご理解のうえご協力下さいますようお願い

申し上げます。 

また、今後も我々母校の名誉と発展のため側面から支援をしなければならないと考えてお

りますので、何とぞ重ねてご協力下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 希望金額  １口 ５，０００円以上（希望額ですので、いくらでも結構です。） 

２ 振込口座  ゆうちょ銀行 口座記号番号 ０２２７０－６－１１６２４２ （※1） 

        加 入 者 名 花巻東高校野球部甲子園出場支援協議会 

       

 （※1）同窓生からのご寄付を明確にするため、お振込みの際はこちらの口座へお願いします。 

 

 

担当：花巻東高等学校同窓会事務局  流石・佐々木 

                   〒025-0066花巻市松園町 55-1 

℡: 0198-41-1135 Fax: 0198-41-1136 


